Cabeçalho com dados completos da  Entidade
Oficio nº 000/00                                                     Cidade, dia/mês/ano.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal
Fulado de Tal,

Segue Prestação de Contas referente a subvenção social(ou parcela da subvenção social do mês x , no valor de R$ 0,00

Sendo que tínhamos para o momento, colocando-nos a disposição para dirimir dúvidas que eventualmente surjam.

Respeitosamente,

_________________________

Fulano de tal

Proponente/Presidente
Ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal
Fulano de Tal

Rio dos Cedros  – SC

PAGE